کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال هفتم، شماره ۲۶، تابستان ۱۳۹۶ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۱-۲۰

بررسی تطبیقی کهن‌الگوهای آنیما و آنیموس در اشعار سیمین بهبهانی و غادة السَّمان^۱

منیژه پولادی^۲

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد شهرکرد، ایران

امیرحسین همتی^۳

دانشیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد شهرکرد، ایران

کامران قلدوسی^۴

۲۱. ----- (۱۳۸۷)؛ **اندیشه‌های یونگ**، ریچارد بیلسگر، ترجمه حسین پاینده، تهران: آشیان.
۲۲. ----- (۱۳۷۰)؛ **روان‌شناسی و دین**، ترجمه فؤاد روحانی، تهران: کتاب‌های جیبی.

بحوث في الأدب المقارن (فصليّة علميّة - محكّمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانيّة، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة السابعة، العدد ٢٦، صيف ١٣٩٦ هـ. ش/ ١٤٣٨ هـ. ق/ ٢٠١٧ م، صص ٢٠-١

دراسة تطبيقية على الأنماط الأولى أنيما وأنيموس في شعر سيمين بهباني وغادة السّمان^١

مديره بولادي^٢

طالبة الدكتوراه في فرع اللغة الفارسيّة وآدابها، جامعة الحرة الإسلاميّة، شهرکرد، إيران

اميرحسين همي^٣

أستاذ مشارك في قسم اللغة الفارسيّة وآدابها، جامعة الحرة الإسلاميّة، شهرکرد، إيران